
            BURMISTRZ
      Kowalewo Pomorskie
          ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

AO.0050.146.2025

ZARZĄDZENIE NR 146/2025
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 15 grudnia 2025 roku

w sprawie  powołania  komisji  do  oceny  ofert  złożonych  w naborze  na  funkcję  Gminnego 
Organizatora Sportu

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2025 r., poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1 Powołuję komisję do oceny ofert  złożonych w naborze na funkcję Gminnego Organizatora 
Sportu, w następującym składzie: 

1. Monika Piróg - Przewodniczący Komisji 

2. Monika Kozińska - Członek 

3. Małgorzata Sochalska - Członek 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

M. Kozińska

BURMISTRZ

        /-/ Jacek Żurawski


